pen Penitentia quō sit terminanda. li. iij. di. xvj. b.
 Penitentia iniuncta consummata an sit penitens absolutus
 simpliciter. li. iij. di. xvj. c.
 Penitentia an sit in extremo mortis. articulo imponenda. lib.
 iij. dist. xvj. d.
 Penitentia vel reconciliatio an sit alicubi neganda in necessita
 te. li. iij. di. xvj. e. Et q^d in grauib⁹ ppter necessitatem opoz
 ter cōsulere ep̄m. li. iij. di. xvj. f.
 Penitens si voluit reconciliari et non potuit habendus est pro
 reconciliato. li. iij. di. xvj. g.
 Penitentia quō determinatur in canonibus p aliquibus pec
 catis. li. iij. di. xvj. 42. 43.
 Penitentia quare est aggrauata in lege noua que est lex mise
 ricordie. li. iij. di. xvj. 44.
 Penitentia quare nō est imponenda sed innotescēda ei de quo
 presumitur q^d moriatur. li. iij. di. xvj. 45.
 Penitentia sacramentū an fuerit institutum. lib. iij. dist. xvj.
 q. j. c. R. 18.
 Penitentia consideratur duplici modo et quō est de dictamine
 legis naturalis. ibidem.
 Penitentia quō fuit instituta in lege nature. li. iij. di. xvj. 19.
 Penitentia quō sit fm vnā acceptiōe de dictamine legis na
 ture tñ superaddita est institutio. li. iij. di. xvj. 20.
 Penitentie que erat de dictamine legis nature aliquid addit
 lex scripta qd euangelica nō enacuaust. li. iij. di. xvj. 21.
 Penitentie in sacramento quid est signum et quid signatū. lib.
 iij. di. xvj. q. ij. d. R. 22.
 Penitentie materiale et formale quid sit. li. iij. di. xvj. 23.
 Penitentiam non esse elementum quomodo intelligitur. lib.
 iij. di. xvj. 24.
 Penitentie signum exterius quodammodo causatur et quodam
 modo causat. li. iij. di. xvj. 26.
 Penitentia cū tria cōplectatur. s. cōtritiōe cōfessionē et satisfi
 ctionem ratione cuius est signū. li. iij. di. xvj. 27.
 Penitentia an teneat rationem fundamenti. lib. iij. dist. xvj.
 q. j. e. per totum.
 Penitentia an ppter tabula appelles. li. iij. di. xvj. q. ij. f. R. 51.
 Et quid sit tabula mare nauis naufragium. 32.
 Penitentie sacramento quare debet ratio tabule attribui non
 penitentie virtuti. li. iij. di. xvj. 34.
 Penitentie in sacramento quid sit res et quid sacramentum. li
 bro. iij. dist. xvj. c.
 Per.
 Per se dicitur dupliciter sicut et propter se. li. j. di. j. 14.
 Per prepositio fm duplicem constructionem duplicem facit
 sententiam. li. j. dist. xxij. 20.
 Per prepositio an dicat rationem cause vel instrumenti cum
 dicitur pater operatur per filiū. li. j. dist. xxij. 25.
 Per et in prepositiōes quomodo et quādo accipiuntur in diuisi
 nis. lib. iij. dist. xvj. 6.
 Per accidens reduci ad per se quomodo intelligitur. lib. iij.
 dist. xvj. 28.
 Perfectio.
 Perfectio est duplex et que est in deo. lib. i. dist. xix. 9. Iterū est
 duplex et de qua est verū hoc quod dicitur quozū perfectio et
 complementum est vnum specie ipsa sunt vnum. lib. iij. disti
 ctione. j. 72.
 Perfectio vniuersi est duplex et fm quā perfecti acceptiōnem
 deus vltra perficit vel operatur aliquid. lib. ij. dist. xv. 44.
 Perfectio est multiplex et quomodo dicuntur perfecta opera
 dei. lib. ij. dist. xv. 15.
 Perfectio est multiplex et cui pōt aliqd addi. li. iij. di. xvij. 20.
 Perfectio est duplex et quomodo virtus perfectum facit. lib. iij.
 di. dist. xxxvj. 45.
 Perfectio est duplex et de mendacio perfectorum. lib. iij. disti
 ctin. xxxvij. 38.
 Perfecti sunt duplices et quibus non conuenit dicere falsum
 scienter quia fieret ex hoc scādali occasio. lib. iij. dist. xxxvj.
 ne. xxxvij. 41.
 Perfectio est multiplex et multiplex ratio obligandi. lib. iij.
 dist. xxx. 15.
 Perfectius esse quomodo precepti dominus in matb. lib. iij.

Tabula

lib. dist. xx. 14.
Perfectio motus est duplex et que supponit perfectionem nature. lib. iij. dist. ij. 65.
Perfectionem substantialem esse nobiliozem quomodo intelligitur. libro. iij. dist. xlix. 5.
¶ Periculum.
Periculum aliquod corporale quando est magis eligendum quam offensa. lib. iij. dist. xvi. 38.
¶ Perjurium.
Periurio omni an conueniat adesse mendacium. libro. iij. dist. xxxix. q. 1. a. Rñ. 9.
Periurium prohibetur in quinto mandato secunde tabule et in secundo mandato prime tabule. lib. iij. di. xxxix. 10. Sic ponit facit quis cõsumaciã ponatur facit q̃s p̃sumeliã summe veritati.
Periurij reatum quomodo inducit intentio peruersa et quomodo non omne falsum est mendacium. lib. i. dist. xxxix. 11.
Periurij res quomodo dicitur mens et intentio. libro. iij. dist. xxxix. 15. 14.
Periurium omne an sit peccatũ. lib. iij. dist. xxxix. q. ij. b. Rñ. 15.
Periurium est malum in se et in se ita quomodo nullo modo potest bene fieri duplici ratione. ibidem.
Periurium et mendacium opponi veritati quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xxxix. 18.
Periurans necessitate cõpulsus an sit excusatus a peccato. libro. iij. dist. xxxix. 19.
Periurans pro vita corporis seruanda quomodo debet puniri in canones. libro. iij. dist. xxxix. 20.
Periurium omne an sit mortale peccatũ. lib. iij. dist. xxxix. q. ij. c. Rñ. 21.
Periurij peccatum iudicatur aut enorme aut mortale aut veniale in quomodo iuramentũ est triplex et in quomodo periurium tripliciter committitur. ibidem.
Periurium aliquod directe repugnat diuine prohibitioni, aliquid non. libro. iij. dist. xxxix.
Periurium et fornicatio non assimilantur. ibidem.
Periurium quid est et vtrum essentiale sit periurio esse mendacium. lib. iij. di. xxxix. a. b. c. et eo. lib. i. di. q. ij. c. Rñ. 21.
Periurus an sit qui non fecit quod incaute iurauit. libro. iij. di. dist. xxxix. h.
Periurium esse et teneri reum periurio differunt. libro. iij. dist. xxxix. 6.
¶ Permissio permittere.
Permissio quomodo est signum voluntatis beneplaciti dei. libro. i. dist. xlvij. 4.
Permissiones dei non esse deum ex quo sensu dixerit magister libro. i. dist. xlvij. 5.
Permittere peccare quomodo dicitur deus. lib. i. di. xlvij. 19.
Permissio multis modis accipit in scriptura et in hoc multis pluciter dicunt aliqua p̃mitti et quomodo fuit idem permissio et preceptio in ablacione vasorum egyptiorũ. lib. i. di. xlvij. 20. et libro. iij. di. xxxix. 45. et ibidem qua permissione p̃missus est repudiũ.
Permittere aliquem peccare quomodo est opus iusticie. lib. i. di. dist. xlvij. 26.
¶ Perseuerantia.
Perseuerantia cõsideratur dupliciter et quomodo adam habuit perseuerantiam in bono. lib. ij. di. xxxix. 30.
Perseuerantia dicitur duobus modis et quomodo est in qualibet virtute. lib. ij. di. xliij. 28.
Perseuerantia dicitur tripliciter et quomodo cõnectitur alijs virtutibus et quomodo est et non est in p̃scitis. lib. iij. di. xxxix. 11.
¶ Persona.
Personarum pluralitas octo modis insinuat in scriptura. lib. i. dist. ij. 8.
Personarum pluralitas an sit ponenda in deo. lib. i. di. ij. q. ij. b. Rñ. 15. et per totum.
Personarum pluralitas non ponitur propter indigentias. lib. i. dist. ij. 16.
Personae alie in diuinis quomodo sunt ab vna. lib. i. di. ij. post. 17.
Personis in diuinis an sit ponere infinitatem. libro. i. dist. ij. q. ij. c. Rñ. 18.
Personae diuine quare quomodo ad numerum sunt finite. ibidem.
Personis in diuinis an sit ponere trinitates. lib. i. dist. ij. q.

lib. d. Rñ. 21.
Personae tres in se et non plures nec pauciores ponuntur in diuinis tam propter rationem necessitatis quam congruitatis. ibidem.
Personarum pluralitas et essentie diuine vnitas auctoritate veterum. probatur. lib. i. dist. ij. e.
Personarum trinitas et essentie vnitas propheticis testimoniis probatur in generali. lib. i. di. ij. f.
Personarum pluralitas et essentie diuine vnitas non testatur et christi auctoritate probatur. lib. i. di. ij. b.
Personarum pluralitas et essentie diuine vnitas non testatur et apostolorum auctoritate probatur. lib. i. dist. ij. t.
Personarum pluralitas cum vnitate essentie non est oino per simile cognoscibilis per creaturã. lib. i. di. ij. 22.
Personae quare sunt plures et non plures essentie. lib. i. di. ij. 33.
Persona quid sit in boetio. lib. i. di. v. 25. Et quid sit in rem et an dicat in substantia an in relatione. dist. xxx. q. 1. a. Rñ. 9. Et quid sit in dissinitione. e. li. et dist. q. ij. b. Rñ. 14. et per totum. Et quadruplex personae dissinitio. 21.
Personarum pluralitas quomodo stat cum simplicitate diuina. lib. i. di. vij. m.
Persona et essentia quomodo sunt idem tamen non sunt ad idem. libro. i. di. ix. 26.
Persona patris quomodo generat essentia non. ibidem.
Persona quare producit personam sine initio. lib. i. di. ix. 32.
Personam tertiam procedentem per modum liberalitatis an necesse sit ponere in diuinis. lib. i. di. x. q. 1. a. Rñ. 15.
Persona tertia in diuinis de necessitate procedit per modum deliberalitatis triplici ratione. ibidem.
Persona tertia propter cõlocationem dilectionis ponenda est non quarta. lib. i. di. x. 17.
Personam procedere per modum amoris siue caritatis an de necessitate ponatur in diuinis. libro. i. dist. x. q. ij. b. per totum.
Personam tertiam procedere per modum mutue caritatis an necesse sit ponere in diuinis. lib. i. di. x. q. ij. c. per totum.
Persona quare potest esse in persona sed non essentia in essentia. lib. i. di. x. 26.
Personis in diuinis an sit ponere principium materiale. lib. i. di. x. q. iij. p. Rñ. 44. et per totum.
Personarum equalitas quomodo consistit in eternitate potestate magnitudine. lib. i. di. x. a. b.
Persona vna non est maior alia nec maius aliquid due quam vna nec tres vel due quam vna. lib. i. di. x. c. d. e. f. o.
Personarum equalitas non admittit rationem totius et partis. lib. i. di. x. g.
Personae tres quare dicuntur summe vnum. ibidem.
Personarum equalitas non admittit rationem speciei generis vel indiuidui. lib. i. di. x. b.
Personarum equalitas non admittit rationem materialis principij. ibidem.
Personae tres non dicuntur vna essentia sicut tres boies vna natura vel vnus nature. lib. i. di. x. i.
Personarum equalitas admittit rationem generis speciei indiuidui et numeri auctoritate Damiani. libro. i. dist. x. h. Et eadem auctoritatem explanat. libro. i. dist. x. ne. x. l.
Personarum equalitas non admittit rationem numeri. libro. i. dist. x. m.
Personas numero differre qua ratione dicantur. libro. i. dist. x. n.
Persona vna oino excedit aliam potentiam. lib. i. di. xx. a.
Personarum equalitas quomodo ad potentiam probatur auctoritate christi qua dicit oia que pater habet mea sunt. lib. i. di. xx. 1. et b.
Personarum equalitas quomodo ad potentiam probatur auctoritate Augustini. lib. i. di. xx. 2. et b.
Personarum equalitas quomodo ad potentiam probatur, ex deductione ad impossibile. lib. i. di. xx. 3. et c.
Personarum equalitas quomodo ad potentiam probatur per similitudinem humanã. lib. i. di. xx. 5. et d.
Personas tres dicere licet: quia scriptura contradicit. libro. i. dist. xxij. 3.
Personas tres dicit ecclesia triplici ratione. lib. i. di. xxij. 14.
Personae nomen an transferri debuit ad diuina. libro. i. dist. xxij. q. 1. a.

xxij. q. i. a. Rñ. 6.
 Persona quid dicat et unde dicatur. ibidem.
 Personae nomen dicitur est non ut diceretur quomodo intelli-
 gitur hoc verbum aug. lib. j. dist. xxij. 7.
 Persona quare ponitur in diuinis et non particulare. libro. j.
 dist. xxij. 8.
 Persona quomodo dicitur compositissimū. lib. j. dist. xxij. 9.
 Personae equipollēs hoc nomen proferunt quare non est in usu
 grecorum. libro. j. dist. xxij. 10.
 Personae nomen quomodo est commune tribus. lib. j. dist. xxij. 18.
 Personalis distinctio aliter importat, cum dicitur deus gene-
 rat. aliter cum dicitur tres dii vel plures deos. lib. j. dist. xxij. 21.
 Persona cum noiat indiuiduū intellectualis nature dupliciter
 potest specificari. lib. j. dist. xxij. 55.
 Persona hoc nomen a generalis regulae excipit quod est quod substan-
 tiale dicitur de tribus singulariter. lib. j. dist. xxij. a.
 Persona ad se dicitur et secundum substantiam. libro. j. dist. xxij. b.
 Persona vna cur non dicantur pater et filius et spiritus sanctus sicut
 vna substantia et vnus deus. lib. j. dist. xxij. c.
 Personae tres a latinis et a grecis tres hypostases vel substan-
 tiae qua necessitate dicantur. lib. j. dist. xxij. d.
 Personas tres quare dicimus patrem et filium et spiritum sanctum
 et non dicimus eosdem tres deos. lib. j. dist. xxij. f. Et quid
 per hoc nomen tres significet. e.
 Personae tres qua ratione dicantur tres subsistentiae. libro. j.
 dist. xxv. 1. r. 2.
 Personas tres quare vnam esse essentiam vel eiusdem essentiae
 dicimus non ex eadem essentia. libro. j. dist. xxv. 4.
 Persona secundum aliquos in singulari dicitur secundum substantiam. in
 plurali secundum relationem. lib. j. dist. xxv. 9.
 Persona intellectus potest esse saluus abstracta seu circūscri-
 pta relatione sicut est apud gentiles qui in vna sola hypostasi
 intelligunt naturam diuinam ergo persona dicitur secundum substan-
 tiam non secundum relationem. solutio. lib. j. dist. xxv. 15.
 Persona hoc nomen an sit vere commune personis increatis li-
 bro. j. dist. xxv. q. i. c. Rñ. 22.
 Persona est communis tribus sed aliter quod essentia. ibidem.
 Persona quam comitatem priuat. libro. j. dist. xxv. 27.
 Persona dicitur secundum substantiam et est commune ergo dicitur secundum substan-
 tiam communem et solutio. lib. j. dist. xxv. 28.
 Persona hoc nomen an sit commune vniuersi creatis et increa-
 tis personis. lib. j. dist. xxv. q. ij. d. Rñ. 29. et per totum.
 Persona an dicatur secundum substantiam vel essentiam ibi. alia est per-
 sona patris et ibi. pater est persona et. lib. j. dist. xxv. a. b. c. d.
 Persona hoc nomen tripliciter in trinitate accipitur et quomodo
 accipitur ibi in plurali dictum. lib. j. dist. xxv. c. f.
 Personas secundum essentiam accipi improbat. lib. j. dist. xxv. g. Et
 quid tres res et vna res hic dicitur. b.
 Persona quomodo accipitur in singulari cum dicitur alia est
 persona patris et. lib. j. dist. xxv. 1.
 Personalis proprietates quid est. lib. j. dist. xxvij. 20.
 Personalis relatio quid erigat. lib. j. dist. xxvij. 21.
 Persona patris quomodo et quare non potest intelligi sine pa-
 ternitate. lib. j. dist. xxvij. 25.
 Personalis proprietates quomodo dicitur totum esse personae. li-
 bro. j. dist. xxvij. 24.
 Personales proprietates quomodo enumerat dam. lib. j. dist. xxvij. 25.
 Persona vna quare non est finis alterius sed principium. libro. j.
 dist. xxij. 12.
 Personae tres essentiae quare non dicitur sicut personae tres vni-
 us essentiae. lib. j. dist. xxij. 5.
 Personae tres vnius essentiae quare dicitur et non personae tres
 vnius dei. ibidem.
 Persona quomodo plurificatur natura existente vnica. libro.
 j. dist. xxij. 10.
 Persona oritur a persona et se habet ad illam non sic essentia.
 lib. j. dist. xxij. 11.
 Persona et natura quomodo habent aliam rationem. libro. j.
 dist. xxij. 12.
 Personas non esse diuinam naturam quidam opinati sunt. li-
 bro. j. dist. xxij. a. b.
 Personalis mera discretio an sit in angelis. libro. ij. dist. ij. q. j.